APERO

Unser Apero Teller sind fur zwei Personen ausgelegt.

APERO ITALIEN

Frisch geschnittene Salami und Schinken, zwei Sorten Kase,

Oliven und Kapern, Tomaten mit Basilikum,
Grissini und Weibrot

APERO MAINZ

Kleine Portion Handkas und Spundekas sowie Leberwurst
Eingelegte Gurke und Radieschen
Tischdecker’s Laugenstangen und Brot mit Butter

MAINZER KLEINIGKEITEN

Handkas
mit Brot und Butter

Leberwurst
selbstgemacht im Glas, mit Brot und Senf

Spundekas
mit Brezelchen oder Tischdecker’s Laugenstangen

TISCHDECKER’s
TERRAZZA

17€

15€

7€
7€

450 €

Stand: Juni 2021, Anderungen vorbehalten da es immer wieder zu Sortimentsumstellungen kommt und nicht immer alle Weine vorrétig sind.

Preise inkl. MwSt. und Bedienung.



